
DETERMINAZIONE PRESIDENZIALE N. 7 

DEL 02/09/2025 

_______________________________________________________________ 

IL PRESIDENTE 

VISTO 

- l’art. 12 comma 4 dello Statuto dell’Unione regionale delle Camere di commercio 

dell’Emilia-Romagna, che dispone che il Presidente in caso di urgenza esercita le 

competenze della Giunta;  

 

CONSIDERATO CHE 
 

- la Regione ER, in attuazione dell’art. 17 della L.R. 14/2014, con Delibera nr. 735 del 
19/05/2025, ha approvato la XI EDIZIONE DEL PREMIO REGIONALE INNOVATORI 
RESPONSABILI; 

 

- Il regolamento del premio, all’art. 9, prevede che la valutazione di merito delle 
candidature venga effettuata da un nucleo di valutazione, composto da collaboratori 
della Regione Emilia-Romagna ed esperti esterni; 

 

- Per le caratteristiche dei progetti da valutare, il contributo di un collaboratore 
Unioncamere ER sarebbe di conseguenza molto apprezzabile dalla Regione ER; 

 

- La Regione ER chiede, pertanto, di segnalare un collaboratore, in qualità di componente 
del nucleo di valutazione delle candidature presentate 

 

- il primo incontro del Nucleo in oggetto è previsto per il 9 settembre 2025 e la prossima 
Giunta Unioncamere ER si terrà in data 23 settembre 2025, è necessario adottare una 
determinazione d’urgenza  

DISPONE 

 

- come per l’anno 2024, di confermare Valentina Patano, quale componente, in 

rappresentanza di Unioncamere ER, del Nucleo di Valutazione del Premio Innovatori 

Responsabili 2025;   

- di informare gli uffici competenti. 

IL PRESIDENTE 

Valerio Veronesi 


		2025-09-02T07:38:49+0000
	Veronesi Valerio




